QP 1-12 - Chnonowa

chnono-power-puuur

1. QP 2012

Datum

04.02

10.03

17.03

24.03

31.03

07.04

14.04

21.04

Zeit

14:00 - 16:30

19:00 - 22:00

13:00 - 16:00

Stand: 19.10.25

Ort

ACHTUNG: 3.3.12 HABEN
WIR BEREITS WIEDER
UBUNG (: Infos folgen

16.-18.3.12 Gruppenweekend
Chnonowa.. wird supper :)

Vitaparcours Affoltern

Hlndelerhitte

Migros Affoltern

Weiteres

Infos folgen

Normale Gruppenlibung. Die Daten werden
noch bekannt gegeben.

Alli Infos chémed per Post ide n6chschde Ziit

Pfaditag

ziend euch warm ah ;)

Ostern, keine Ubung

Finanzaktion, bitte alli en Chueche mitnah

Infos folgen



