

# QP 1-12 - Chnonowa

## chnono-power-puuur

1. QP 2012

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
04.02	-	ACHTUNG: 3.3.12 HABEN WIR BEREITS WIEDER ÜBUNG (: Infos folgen	Infos folgen
10.03	-	-	Normale Gruppenübung. Die Daten werden noch bekannt gegeben.
17.03	-	16.-18.3.12 Gruppenweekend Chnonowa.. wird supper :)	Alli Infos chömed per Post ide nächschde Ziit
24.03	14:00 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	Pfaditag
31.03	19:00 - 22:00	Hündelerhütte	ziend euch warm ah ;)
07.04	-	-	Ostern, keine Übung
14.04	13:00 - 16:00	Migros Affoltern	Finanzaktion, bitte alli en Chueche mitnäh
21.04	-	-	Infos folgen

Stand: 04.02.26